Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Membro del Gruppo di Lavoro Formatori e Tutor, 

alla Dott.ssa Annamaria Scognamiglio, nata a Cercola (NA), il 28/09/1960, c.f. SCGNMR60P68C495X, per 

un importo orario lordo pari a € 122 (centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1220(euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo 

stato; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico di collaborazione; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Personale\Incarichi conferiti